प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-06,/ 2042-43, दिनांक -07.06.2042, 0॥॥॥6 ७७- 2324, 08०0-23,03.2020 

महाशय, 

जल संसाधन विभाग 

राची, दिनांक: 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में गढ़वा जिलान्तर्गत प्रखण्ड मझिआंव में अवस्थित 

७५ ] ० 
मध्यम सिंचाई 

योजना का निर्माण हेतु रूपये 34.847 लाख (रूपये इकतीस लाख चौरासी हजार सात सौ मात्र) राशि 

वित्तीय वर्ष 2020-2 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत 
निम्नवत्‌ दर्शाये गये लघु शीर्ष ,“उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालय को आवंटन संसूचित किया जाता है :- 

क्र. | मॉग सख्या/ मुख्य लघु शीर्ष /उप शीर्ष विस्तृत शीर्ष /विपत्र कोड़ | आवंटित राशि